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RÉSULTATS CAPD FORMATION CONTINUE 

 

I21 - PRODUCTION ÉCRITE CYCLE 2 

CHAVANT BRIGITTE 
FAURE PASCAL 
DUCREUX CATHERINE 
BRAYARD LAURENT 
CATHELIN GABRIEL 
BILLET SYLVIE 
FUMEY ISABELLE 
PELOT ANNE-SOPHIE 
LOPIN SANDRINE 
DERRIENNIC MARIE-HÉLÈNE 
RACLE ISABELLE 
GEORGEAULT CÉCILE 
MILLET ISABELLE 
LIEGEON KARINE 
ALBOUY VÉRONIQUE 
FAIVRE NATHALIE 
JACQUIER TATIANA 
DEVILLARD MARIE 
GINDRE KAREN 

I22 - PRODUCTION ÉCRITE CYCLE 3 

SUBIRANA LAURENCE 
MOREL-JEAN CLAUDE 
MERMILLON JEAN 
MEUNIER CATHERINE 
FORFAIT VÉRONIQUE 
BURDET VÉRONIQUE 
LAURENT-SANCHEZ PASCALE 
BESSON MURIELLE 
ROCHET AURÉLIE 
PAPPES EMMANUELLE 
COUVREUR KARINE 
TONIUTTI ESTHER 
MENIN CATHERINE 
BAILLY THIERRY 
NOUYRIGAT CLOTILDE 
MOTTE ÉLIANE 
MARY MARIE-HÉLÈNE 
MERMET ANNELISE 
CAPELLI ANNE-LAURE 
FAIVRE NATHALIE 
MOUQUOD MARIE-CLAUDE 

 

I25 - STAGE FILÉ : L’ÉVALUATION PAR 
COMPÉTENCES 

FELLA DOMINIQUE 
BUTEZ-DELESTREE BLANDINE 
FERNEZ ÉMILIE 
MATHEY ANNE 
GARNIER GAËLLE 
ROY SANDRINE 

I26 - STAGE FILÉ : AIDE À LA GESTION DES 
DIFFICULTÉS 

Stage annulé, pas assez de participant. 
 

I27 - STAGE FILÉ : CULTURE SCIENTIFIQUE ET 
TECHNOLOGIQUE. 

GUILBAUD-COLIN MARIE-PIERRE 
PAGET FABRICE 
FRIGIOLINI LIONEL 
GARNIER GAËLLE 
 

I17 - MATHS SCIENCES CYCLE 3 

SIESS SYLVIE 
BOBIN PHILIPPE 
BRENIAUX STÉPHANIE 
MENOUD AURÉLIE 
CUCHE STÉPHANIE 
MERMILLON JEAN 
LAURENT-SANCHEZ PASCALE 
ROLLIN ANGÉLIQUE-SIMONE 
LONCHAMPT JOCELYNE 
STALDER JOËLLE 
PIGNIER MARIE-ODILE 
BOISSON ANTHONY 
ROCHET AURÉLIE 
MERMET ANNELISE 
BOURGIN-MILLET CÉCILE 
VOLET SANDRINE 
MENIN CATHERINE 
NOUYRIGAT CLOTILDE 
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I15 - FRANÇAIS-MATHS CYCLE 2 

MICHAUD CLAIRE 
CHESNAIS STÉPHANIE 
CHANEAUX CHRISTINE 
BAVOUX-BURILLARD NATHALIE 
CAPELLI ANNE-LAURE 
RODOT MARINA 
ALIXANT CÉCILE 
FLAHAUT MICHAËL 
LOPIN SANDRINE 
DEHORS NELLY 
BOUVARD SYLVIE 
MILLET ISABELLE 
GINDRE KAREN 
SERRANO CATHERINE 
MONAMY CÉCILE 
MICHAUD ESTELLE 
LAMY BÉNÉDICTE 
CUINET VALÉRIE 
BERNARD FRANÇOISE 
CHAVANT BRIGITTE 
RACLE ISABELLE 
I16 - FRANÇAIS-MATHS CYCLE 3 

BORGEOT DIDIER 
MOUQUOD MARIE-CLAUDE 
SUESCUN PHILIPPE 
HEURTIER ISABELLE 
SIESS SYLVIE 
BOBIN PHILIPPE 
BESSON MURIELLE 
PAPPES EMMANUELLE 
BRENIAUX STÉPHANIE 
MENOUD AURÉLIE 
BAILLY THIERRY 
CUCHE STÉPHANIE 
MOTTE ÉLIANE 
BOURGIN-MILLET CÉCILE 
MEUNIER CATHERINE 
LONCHAMPT JOCELYNE 
GARNIER GAËLLE 
CUINET VALÉRIE 
PIGNIER MARIE-ODILE 
ROBIN FLORENT 
GUERRIN DELPHINE 
 

I19 - HISTOIRE DES ARTS 

HEURTIER ISABELLE 
LACROIX SANDRINE 
TISSERAND SYLVIE 
REVERCHON GISÈLE 
LOUVAT CHRISTOPHE 
ARGIENTO MURIELLE 
DEHORS NELLY 
BOUVARD SYLVIE 
RUBY CAROLINE 
FALIN STÉPHANIE 

DURAFFOURD KARINE 
PIGNIER MARIE-ODILE 
ROBIN FLORENT 
BOISSON ANTHONY 
CRETIN LAURENT 
LAMY BÉNÉDICTE 
CUINET VALÉRIE 
GUERRIN DELPHINE 
CHAVANT BRIGITTE 
MICHAUD CLAIRE 
DUCREUX CATHERINE 
 

I12 - FAVORISER LE "DEVENIR ÉLÈVE" À 
L’ÉCOLE MAT. 

GOYET JEAN 
ROY CLAUDE-(M) 
DOLARD-PASTEUR SYLVIE 
MAGNIN ANNICK 
COURDIER CATHERINE 
PAGET ANNETTE 
PARENT LAURENCE 
MARTY FLORENT 
DE-PASQUALIN AUDE 
DESCOMBES BÉNÉDICTE 
KRANTZ ISABELLE 
GAXOTTE VALÉRIE 
BARRALON SYLVIE 
COUDRAIN-GAILLARD ÉLÉONOR 
MAISONNEUVE ÉLISABETH 
THOMASSIN ISABELLE 
COUSSON MALLORIE 
PUTHET JOCELYNE 
JAQUET LUCILE 
SARRAND FRANÇOISE 
SUTTER BÉNÉDICTE 
 

I20 - RENFORCER LA LIAISON GRANDE 
SECTION – CP 

CANNELLE CATHERINE 
FLORENCE GINETTE 
RODRIGO LAURENT 
BERNARD FRANÇOISE 
COURDIER CATHERINE 
PELOT ANNE-SOPHIE 
COUSSON MALLORIE 
KAPALA SÉVERINE 
JACQUIER TATIANA 
SARRAND FRANÇOISE 
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I10 - ACCOMPAGNEMENT INDIVIDUALISÉ 
ÉLÈVES C1 ET C2 

BARBAUD SANDRINE 
GANAULT MICHEL 
DUPONT SONIA 
ROY CLAUDE-(M) 
MAGNIN ANNICK 
PAGET ANNETTE 
PARENT LAURENCE 
MARTY FLORENT 
FLORENCE GINETTE 
DE-PASQUALIN AUDE 
GAXOTTE VALÉRIE 
MAISONNEUVE ÉLISABETH 
THOMASSIN ISABELLE 
JAQUET LUCILE 
SARRAND FRANÇOISE 
SUTTER BÉNÉDICTE 
RODRIGO LAURENT 
GAY SYLVIA 
COURDIER CATHERINE 
REVERCHON GISÈLE 

I09 - L'ÉVALUATION D'UNE COMPÉTENCE 

MILLOT JEAN-YVES 
CHOULOT PASQUALE 
DESCHAMPS MICHEL 
BALDUCCI ISABELLE 
 

I08 - REPÉRAGES DES SOUFFRANCES 
PSYCHIQUES 

MEYNARD CLAIRE 
SCHNEIDER FLORENCE 
TERRIER-SAUZE ALEXANDRA 
THOUILLY CHRISTINE 
BEUCLER PHILIPPE 
CRETIN LAURENCE 
VIRY ANNE-LAURE 
DESBIEZ-PIAT ISABELLE 
VUILLERMOZ DELPHINE 
LAFOREST MARTINE 
FAIVRE-HUYGHE MARIE LAURE 
REVERCHON AGNES 
JEUNET FRANÇOISE 

I02 - ANGLAIS NIVEAU 2 

DALOZ CHANTAL 
GIORGETTI ANNE-PASCALE 
LE-POSTEC VÉRONIQUE 
LENG CHRISTELLE 
ROLLIN ANGÉLIQUE-SIMONE 
LONCHAMPT JOCELYNE 
DELAY FANNY-ÉLISABETH 
PETITJEAN MYLÈNE 
SUBIRANA LAURENCE 
CANNELLE CATHERINE 
DEVILLARD MARIE 
RODOT MARINA 
GUERRIN DELPHINE 
 
I03 - ALLEMAND NIVEAU 2  
Ce stage ne sera pas forcement maintenu. 

MANGIN MARIE-FRANÇOISE 
BILLARD RAPHAËLLE 
DUVIALARD VALÉRIE 
DALOZ CHANTAL    

P02 - PRÉPARATION À L’EXAMEN DU 
CAFIPEMF 2013 

GREMION OLIVIER 
MONNERET ÉDITH 
BART PASCALE 
VIGNON ÉVELYNE 
MORISSEAU ANNE 
BALDUCCI ISABELLE 

 
H05 - APPRENDRE À FORMALISER UNE 
DEMANDE DE BIFC 
BERNARD FRANÇOISE 
 

H13 - ATELIER DE CONVERSATION ANGLAIS 

CHAVANT BRIGITTE 
MIGNON LAURENCE 
FAURE PASCAL 
VIOLET FRANÇOISE 
CANNELLE CATHERINE 
MAISONNEUVE CYRIL 
PETITJEAN MYLÈNE 
 

H14 - ATELIER DE CONVERSATION 
ALLEMAND 

MANGIN MARIE-FRANÇOISE 
Ce stage ne sera pas forcement maintenu. 


